
 
 

UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Krośnieńskiego stanowiącym załącznik Nr 1 uchwały Nr IV/23/99 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego  z dnia 24 lutego 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Krośnieńskiego /Dz. Urz. Woj. 
Podk. z 2012 r. poz. 2619, oraz z 2018 r. poz. 4549 i z 2021 r. poz. 974/ wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Komisjami stałymi są: 

1) Komisja Rewizyjna, 

2) Komisja Budżetu i Finansów, 

3) Komisja Edukacji i Spraw Społecznych 

4) Komisja Infrastruktury, Rozwoju i Porządku Publicznego, 

5) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.”,; 

2) w Załączniku Nr 2 do Statutu   § 36 otrzymuje brzmienie: 

„§ 36. Do zakresu zadań poszczególnych stałych Komisji Rady należą w szczególności sprawy: 

1) Komisja Budżetu i Finansów: 

a) gospodarki finansowej, budżetu, zobowiązań finansowych powiatu i sprawozdań z wykonania 
budżetu, 

b) opiniowania wniosków o odwołanie przez Radę Starosty lub Zarządu z tytułu nie udzielenia 
absolutorium, 

c) programów gospodarczych, 

d) gospodarki mieniem komunalnym, 

2) Komisja Edukacji i Spraw Społecznych: 

a) opiniowanie projektu Statutu Powiatu, projektów statutów jednostek organizacyjnych powiatu 
krośnieńskiego, 

b) edukacji publicznej, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2691



c) kultury, kultury fizycznej i sportu, 

d) promocji i ochrony zdrowia, 

e) pomocy społecznej, 

f) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

g) wspierania osób niepełnosprawnych, 

h) przeciwdziałania bezrobociu i aktywizacji lokalnego rynku pracy, 

i) inicjowania przedsięwzięć z zakresu promocji Powiatu i udział w imprezach promocyjnych, 

j) współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

k) inicjowanie działań dot. współpracy ze społecznościami lokalnymi innych państw oraz 
przystępowania do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych, 

3) Komisja Infrastruktury, Rozwoju i Porządku Publicznego: 

a) opiniowania projektów programów opracowywanych w celu pozyskania środków zewnętrznych, 

b) współpracy z odpowiednimi komisjami Sejmiku Województwa Podkarpackiego i rad innych 
jednostek samorządu terytorialnego, 

c) udziału w tworzeniu strategii Powiatu, 

d) zarządzania drogami i organizacji ruchu drogowego, 

e) związane z utrzymaniem i eksploatacją dróg powiatowych oraz powiatowych obiektów 
użyteczności publicznej, 

f) oceny działalności administracji architektoniczno - budowlanej, 

g) porządku i bezpieczeństwa publicznego, oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego 
i zabezpieczenia przeciwpowodziowego, 

h) rolnictwa i leśnictwa, 

i) ochrony środowiska, 

j) oceny i analizy gromadzonych i aktualizowanych zasobów geodezyjnych i kartograficznych, 

k) gospodarki nieruchomościami, 

4) Zadania Komisji Rewizyjnej określa Regulamin Komisji, 

5) Zasady i tryb działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa § 36b.”.,”; 

3) w załączniku Nr 3 do Statutu  w § 2 skreśla się wyrazy: „oraz do rozpatrywania skarg i wniosków”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Józefowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2691


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 15 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 15
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 15
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 15
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 15
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 15


	pkt 2 w § 1
	zm. § 36 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 36
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 36
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 2
	lit. i w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 2
	lit. j w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 2
	lit. k w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 2

	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 36
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 3
	lit. g w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 3
	lit. h w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 3
	lit. i w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 3
	lit. j w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 3
	lit. k w § 1 pkt 2 zm. § 36 pkt 3

	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 36
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 36


	pkt 3 w § 1

	§ 2


		2024-06-04T12:19:10+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




